a ili sCidir MUNICIPAL DE

11111- -.rd. DO RIBEIRO
GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N- 262, DE 02 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. LUZIA PEREIRA DE SOUSA, portadora do

RG-CPF n° 699.647.933-91 SSP-PI, para exercer o cargo em comissão de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE INCLUSÃO SOCIAL, da

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 02(DOIS) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LtJIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —
C1BIJ: 41.522.17810001-80

Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP84868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570-1473 MAL: prdeituradebahogrande@bolzorn.br

284  Ano XXIII • Teresina (PD - Quinta-Feira, 03 de Abril de 2025 • Edição VICCXCIII

Id:OFEIBEDB7559AFF 23

OOVERNID MUNICIPAL DE

BWINARTANDE
*Cf aff..9erlea

PORTARIA N" 261. DE 02 DE ABRIL. DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBATICA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO IPIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas
atribuiçties legais, e tendo em viela o diapoato do art. 73 e se. da Lei
Municipal ri• 20, de 11 de junho de 1997 - Estatuto dos Servidores Públicos
do Nbanielpio de Baixa Grande do Ribeiro/PI;

Art. I"- INTERROMPER, a licença sem vencimento da servidora

SHIRLLEY REIS PINHO GOMES, RG ri" 1_740.562 SSP-P1 e CPE a"

793.666.003-87, metr. 176.4.,.rizrarsaciosuarw, lotada na Secretaria

Municipal de Educação, confiantarprotatatoadmMintrativo correspondente.

Ar1.2. - Esta portaria entra em  vornt dirie de sua publitaçau, cega

efeitos retroativas a perta de 17 demarco de 2021.

PuMique-se. Registre-se e Cumpra-se.

GABINIMIS po PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

:DORIBEIRO. AOS ONDOIS) DIAS 130 MÊS DE ABRIL DO ANO DE

JOSE LUIS BOUBA
- PltEFIRTO MUNICIPAL -

Ic1:09FED7D5DF72FFIF

DOVIIENO MUNICIPAL DE
GRANDE

DO ~IRO
055550 S.28- 4024

ro1I'ARzAN 02. ElE ez D1E ADIUL DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PIAM. JOSE VEM $OUSA, souto de atas atribuiçhea legais

que lhes tio conferidas por Lel;

111.11:1i0LVII;

Art. I". NOMEAR a Sr*. LUZIA PEREIRA DE SOUSA_ portadora do

RG-CPF n" 699.647.933-91 55P-PI, para exercer o ougo em contusa° de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE INCLUSÃO SOCIAL., da

Secretaria Municipal de Assistencla Social e Cddadaniát, do Município de Baixa

Grande do Rfibetro- Estado do Paul

Art.r. Revogadas ai disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na ~de sua publicação. recambiei° seus efeitos a 03 de março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 02(DOIS) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANCrDE 2025.

Publique-se. registes-se e cumpra-se.

JOSE LIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:OF8BEDB7559AFF1B

GOVERNO MUNICIPAL DE

&sie rS
C> 5rx5 ea,-

PORTA~ Pr216.3. DE 02 DE AISR111. DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

MEI". NOMEAR %Sr'. GAIDRII3.1),ARRETO MAIETINS. portador

de RO 1,192.366 SSP-TO. baudte DO CPF (dP) anlI O te 074.896.811-79.

pear egarcar o cargo em aria~ dialISHGADISTA DE COMBATE, da

S040~ Municipal de Maki ~sate de Baixa Grande da Ribeiro - Estado

do P1~1.

Ap . Revogadas as disposiçõea affiRIRSO, SPR9901*~* aura
ina M.or na data de UM publicaçaõ

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA 01~DE DO

RIBEIRO-PI, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL MIMO  DE 2025.

Publique-se, registre-se e eurnpra-M.

305 isSOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

PORICARIA Ir2b4, DE 02 DE4BRIL DE 2025

O  PREFEITOBIIINICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE. MIM SOUSA, no uen dli Muis atribuições legais

quelket, conferigkii par Ui:

BEBO"

Art ~ERA* WILLLY$0301 SgoRALS. portador do RO o'

421E060 SSP-PI, Mear& DO CPF (AP) sob o te 077.306.453-27, para exercer

o cargo em corniasão de BRIGADISTA DE COMI1ATE. da Secretaria

Municipal de Meto Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro -Estado do Piauí.

Art.2". Revogadas as: dieposiçosx Me contrário, a presente portaria entra

viger na datada sua publicação.

GABINETE DO P'REPEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

soUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diario-ficialdosmunicipros.org
A divulgação virtual dos atos municipais